
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 вересня 2023 року                                                                               № 426                                     

                                                       смт Велика Димерка                                      

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Великодимерської селищної  

ради від 05.07.2021 № 245 

 

 

З метою здійснення заходів у сфері захисту прав дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа в питанні забезпечення 

житлом та у зв’язку з кадровими змінами, відповідно до Порядку та умов 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 

групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615 «Про деякі питання 

забезпечення дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа житлом та підтримки малих групових будинків», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 05.07.2021 року № 245 «Про утворення місцевої комісії з 

використання субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 

будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа та затвердження Положення про комісію», виклавши 

склад комісії у новій редакції, що додається. 

2. Рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

29.08.2023 року № 369 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 05.07.2021 № 245» вважати таким, що 

втратило чинність. 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19


  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Сичову Л.В.  

 

 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                  Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Додаток 1 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  
від 26.09.2023 № 426 

 

СКЛАД 

місцевої комісії з використання субвенції з державного бюджету на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

Сидоренко Антоніна Миколаївна 

 

-тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,  

секретар ради, голова комісії; 

 

Сичова Лідія Валеріївна -заступник селищного голови, 

заступник голови комісії; 

 

Леоненко Оксана Андріївна           

 

-начальник служби у справах дітей та 

сім’ї, заступник голови комісії; 

 

Колотаєвська Світлана Петрівна 

 

-головний спеціаліст служби у 

справах дітей та сім’ї, секретар 

комісії. 

Члени комісії: 

 

 

Рогова Маргарита Вікторівна 

 

-начальник управління соціального 

захисту населення; 

Косенко Оксана Василівна 

 

-начальник управління фінансів; 

Іваненко Тетяна Вікторівна 

 

-начальник управління освіти, 

культури, молоді та спорту; 

Касян Віктор Станіславович 

 

-начальник управління будівництва  

житлово–комунального господарства 

та розвитку інфраструктури; 

Левчук Павло Ярославович -начальника відділу правового 

забезпечення; 

Мальцева Тетяна Григорівна -начальник відділу містобудування та 

архітектури; 

Васюк Ірина Миколаївна 

 

 

-спеціаліст-бухгалтер 1 категорії  

служби у справах дітей та сім’ї. 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                          Юлія  МОСКАЛЕНКО                                         
 


